

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/4109497 Dated:07-11-2023	Supply of Various Fasteners for Power House of NBPS	Open Tender	07-11-2023	Two Bid	28-11-2023	08 (Eight)	i) M/s Calcine Fasteners ii) M/s Golden Bharat Sales Corporation. iii) M/s M.K. Enterprise Howrah. iv) M/s G.S Engineering Works. v) M/s Neelshiva Overseas vi) M/s R.K. International vii) M/s S K Sales Company, viii) M/s UNIVERSAL MOULDERS.	i) M/s Calcine Fasteners Rohtak Haryana. ii) M/s Golden Bharat Sales Corporation Sonapat Haryana. iii) M/s M.K. Enterprise Howrah WB. iv) M/s Neelshiva Overseas Jalandhar. v) M/s R.K. International Jalandhar.	M/s UNIVERSAL MOULDERS AND ENGINEERS,P-36,INDIA EXCHANGE PLACE,3RD FLOOR, BRABOURNE ROAD, DALHOUSIE,Kolkata, WEST BENGAL-70000.	NH/NBPS/C&P/P-844/ LOA-392/2024/59 GEMCS11687706455976 dated:01-03-2024	M/s UNIVERSAL MOULDERS AND ENGINEERS,P-36,INDIA EXCHANGE PLACE,3RD FLOOR, BRABOURNE ROAD, DALHOUSIE,Kolkata, WEST BENGAL-70000.	₹5,54,650.00	45 Days
जीईएम/2023/बी/4109497 दिनांक:07-11-2023	एनबीपीएस के पावर हाउस के लिए विभिन्न फास्टरों की आपूर्ति	खुली निविदा	07-11-2023	दो	28-11-2023	आठ	i) मेसर्स कैल्सिन फास्टरर्स। ii) मेसर्स गोल्डन भारत सेल्स कॉर्पोरेशन। iii) मेसर्स एम.के. उद्यम हावड़ा। iv) मेसर्स जी.एस. इंजीनियरिंग वर्क्स। v) मेसर्स नीलशिवा ओवरसीज। vi) मेसर्स आर.के. अंतरराष्ट्रीय। vii) मेसर्स एस के सेल्स कंपनी। viii) मेसर्स यूनिवर्सल मोल्डर्स।	i) मेसर्स कैल्सिन फास्टरर्स। ii) मेसर्स गोल्डन भारत सेल्स कॉर्पोरेशन। iii) मेसर्स एम.के. उद्यम हावड़ा। iv) मेसर्स नीलशिवा ओवरसीज। v) मेसर्स आर.के. अंतरराष्ट्रीय। vi) मेसर्स एम.के. अंतरराष्ट्रीय। vii) मेसर्स एस के सेल्स कंपनी। viii) मेसर्स यूनिवर्सल मोल्डर्स।	मेसर्स यूनिवर्सल मोल्डर्स एंड इंजीनियर्स, पी-36, इंडिया एक्सचेंज प्लेस, तीसरी मंजिल, ब्रेबोर्न रोड, डलहौजी, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-70000	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-844/एलओए-392/2024/59 जीईएमसी511687706455976 दिनांक:01-03-2024	मेसर्स यूनिवर्सल मोल्डर्स एंड इंजीनियर्स, पी-36, इंडिया एक्सचेंज प्लेस, तीसरी मंजिल, ब्रेबोर्न रोड, डलहौजी, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-70000	₹5,54,650.00	45 दिन
GEM/2023/B/4107554 Dated:03-11-2023	Supply of Magnetic Type Portable vertical boring machine for Turbine shaft & other purposes along with accessories for Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	03-11-2023	Two Bid	19-12-2023	03(Three)	i) M/s Patel Heat Exchangers Pvt Ltd Bhopal. ii) M/s S K Sales Company, Jalandhar. iii) M/s United Engg Co. Jalandhar.	i) M/s Patel Heat Exchangers Pvt Ltd Bhopal. ii) M/s S K Sales Company, Jalandhar.	M/s UNITED ENGG. CO.121,AMAR GARDEN, NEAR TANDA ROAD BYE PASS, Jalandhar, PUNJAB-14400.	NH/NBPS/C&P/P-846/LOA-395/2024/60 GEMCS11687711869371 dated:01-03-2024	M/s UNITED ENGG. CO.121,AMAR GARDEN, NEAR TANDA ROAD BYE PASS, Jalandhar, PUNJAB-14400.	₹9,93,500.00	90 Days
जीईएम/2023/बी/4107554 दिनांक:03-11-2023	निमू बाज़गो पावर स्टेशन के लिए सहायक उपकरण के साथ टर्बाइन शाफ्ट और अन्य उद्देश्यों के लिए चुंबकीय प्रकार की पोर्टेबल वर्टिकल बोरिंग मशीन की आपूर्ति	खुली निविदा	03-11-2023	दो	19-12-2023	तीन	i) मेसर्स पटेल हीट एक्सचेंजर्स प्राइवेट लिमिटेड भोपाल। ii) मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, जालंधर। iii) मेसर्स यूनाइटेड इंजीनियरिंग कंपनी जालंधर।	i) मेसर्स पटेल हीट एक्सचेंजर्स प्राइवेट लिमिटेड भोपाल। ii) मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, जालंधर।	मेसर्स यूनाइटेड इंजी. सी.ओ.121, अमर गार्डन, टांडा रोड बाई पास के पास, जालंधर, पंजाब-14400	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-846/एलओए-395/2024/60 जीईएमसी511687711869371 दिनांक:01-03-2024	मेसर्स यूनाइटेड इंजी. सी.ओ.121, अमर गार्डन, टांडा रोड बाई पास के पास, जालंधर, पंजाब-14400	₹9,93,500.00	90 दिन
NH/NBPS/C&P/P-887 dated:05.03.2024	Proposal for purchase of Portable ECG Device for mobile/handset use मोबाइल-हैंडसेट उपयोग के लिए पोर्टेबल ईसीजी डिवाइस की खरीद का प्रस्ताव	L1 Purchase	05-03-2024	Single	05-03-2024	01 (One)	SUNFOX TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED, 58 OFFICE NO 4, ABOVE STATE BANK,VIKAS MARG,LAXMINAGAR, DELHI, DELHI-110092	NIL	M/s SUNFOX TECHNOLOGIES Pvt Ltd,H 58 OFFICE NO 4, ABOVE STATE BANK,VIKAS MARG,LAXMINAGAR, DELHI-110092	NH/NBPS/C&P/P-887/ LOA-394/2024/63 GEMCS11687791832917 dated:05-03-2024	SUNFOX TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED, 58 OFFICE NO 4, ABOVE STATE BANK,VIKAS MARG,LAXMINAGAR, DELHI, DELHI-110092	₹ 25,000.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-887 दिनांक:05.03.2024	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-887	एल1 खरीद	05-03-2024	अकेला	05-03-2024	एक	सनफॉक्स टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, 58 कार्यालय संख्या 4, स्टेट बैंक के ऊपर, विकास मार्ग, लक्ष्मीनगर, दिल्ली, दिल्ली-110092	शून्य	मेसर्स सनफॉक्स टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, 58 कार्यालय संख्या 4, स्टेट बैंक के ऊपर, विकास मार्ग, लक्ष्मीनगर, दिल्ली, दिल्ली-110092	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-887/एलओए-394/2024/63 जीईएमसी511687791832917 दिनांक: 05-03-2024	सनफॉक्स टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, 58 कार्यालय संख्या 4, स्टेट बैंक के ऊपर, विकास मार्ग, लक्ष्मीनगर, दिल्ली, दिल्ली-110092	₹25,000.00	15 दिन
GEM/2023/B/4428657 Dated:03-01-2024	Fire Safety Audit of Nimoo Bazgo Power Station For 2 years (FY 2023-24 & 2024-25)	GeM Open	03-01-2024	Two Bid	24-01-2024	15(fifteen)	1) M/s Aura Safety & Risk Consultants Faridabad. 2) M/s CGS Green Chennai. 3) M/s Consultivo Business Solutions Pvt Ltd, Kolkata 4) M/s FS Academy of Excellence Hyderabad 5) M/s Global Industrial Solutions, Andhra Pradesh 6) M/s Institution of fire Engineers (India),Delhi 7) M/s N R Techtisafe engineers Lucknow 8) M/s LCS Services India Pvt Ltd, Gujarat 9) M/s Manupama Technologies Pvt Ltd Jamshedpur 10) M/s Certification Services Pvt Ltd,West Bengal 11) M/s Quality Service & Soluton Pvt Ltd Mumbai 12) M/s Quality Vista (OPC) Pvt Ltd, Jharkhand 13) M/s Singh Isotech Pvt Ltd, Haryana 14) M/s TSM The Safety Master Pvt. Ltd Rajasthan 15) M/s Vectras, Gujarat	1) M/s CGS Green Chennai. 2) M/s Consultivo Business Solutions Pvt Ltd, Kolkata 3) M/s FS Academy of Excellence Hyderabad 4) M/s Institution of fire Engineers (India), Delhi 5) M/s LCS Services India Pvt Ltd, Gujarat 6) M/s Certification Services Pvt Ltd,West Bengal 7) M/s Quality Vista (OPC) Pvt Ltd, Jharkhand 8) M/s TSM The Safety Master Pvt. Ltd Rajasthan 9) M/s Manupama Technologies Pvt Ltd Jamshedpur 10) M/s Certification Services Pvt Ltd,West Bengal 11) M/s Quality Service & Soluton Pvt Ltd Mumbai 12) M/s Quality Vista (OPC) Pvt Ltd, Jharkhand 13) M/s Singh Isotech Pvt Ltd, Haryana 14) M/s TSM The Safety Master Pvt. Ltd Rajasthan 15) M/s Vectras, Gujarat	M/s AURA SAFETY AND RISK CONSULTANTS, 7B, INDUSTRIAL AREA,NIT,Faridabad,HARYANA-121001	NH/NBPS/C&P/P-845/ LOA-395/2024/68 GEMCS11687704673019 dated:11-03-2024	M/s AURA SAFETY AND RISK CONSULTANTS, 7B, INDUSTRIAL AREA,NIT,Faridabad,HARYANA-121001.	₹ 1,76,900.00	02 years
जीईएम/2023/बी/4428657 दिनांक:03-01-2024	निमू बाज़गो पावर स्टेशन का 2 वर्षों के लिए अग्नि सुरक्षा ऑडिट (वित्त वर्ष 2023-24 और 2024-25)	जीईएम ओपन	03-01-2024	दो	24-01-2024	15(पंद्रह)	1) मेसर्स ऑरा सेफ्टी एंड रिस्क कंसल्टेंट्स, फरीदाबाद। 2) मेसर्स सीजीएस ग्रीन चेन्नई। 3) मेसर्स कंसल्टिवो बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, कोलकाता। 4) मेसर्स एफएस एकेडमी ऑफ एक्सिलेंस हेदराबाद। 5) मेसर्स ग्लोबल इंडस्ट्रियल सॉल्यूशंस, आंध्र प्रदेश। 6) मेसर्स इंस्टीट्यूट ऑफ फ़ायर इंजीनियर्स (इंडिया), दिल्ली। 7) मेसर्स एनआरटीएसई इंजीनियर्स लुक्नो। 8) मेसर्स एलसीएस सर्विसेस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, गुजरात। 9) मेसर्स मनुपामा टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, जामशेदपुर। 10) मेसर्स सर्टिफिकेशन सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, पश्चिम बंगाल। 11) मेसर्स क्वालिटी सर्विस एंड सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड, मुंबई। 12) मेसर्स क्वालिटी विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड, झारखंड। 13) मेसर्स सिंग इसोटेक प्राइवेट लिमिटेड, हरियाणा। 14) मेसर्स टीएसएम दिसैफ्टी मास्टर प्राइवेट लिमिटेड, राजस्थान। 15) मेसर्स वेक्ट्रास, गुजरात।	1) मेसर्स सीजीएस ग्रीन चेन्नई। 2) मेसर्स कंसल्टिवो बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, कोलकाता। 3) मेसर्स एफएस एकेडमी ऑफ एक्सिलेंस हेदराबाद। 4) मेसर्स इंस्टीट्यूट ऑफ फ़ायर इंजीनियर्स (इंडिया), दिल्ली। 5) मेसर्स एलसीएस सर्विसेस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, गुजरात। 6) मेसर्स सर्टिफिकेशन सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, पश्चिम बंगाल। 7) मेसर्स क्वालिटी विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड, झारखंड।	मेसर्स ऑरा सेफ्टी एंड रिस्क कंसल्टेंट्स, 7बी, इंडस्ट्रियल एरिया, एनआईटी, फरीदाबाद, हरियाणा-121001।	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-845/एलओए-395/2024/68 जीईएमसी-511687704673019 दिनांक: 11-03-2024	मेसर्स ऑरा सेफ्टी एंड रिस्क कंसल्टेंट्स, 7बी, इंडस्ट्रियल एरिया, एनआईटी, फरीदाबाद, हरियाणा-121001।	₹ 1,76,900.00	02 साल

डा. सुनील

<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-888 दिनांक:13.03.2024</p>	<p>शोधिंग मशीन की खरीद</p>	<p>एल1 खरीद</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>अकेला</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>एक</p>	<p>एम/सुतम सेल्सबी-41, उत्तम नगर, ओपीपी। मेट्रो पिलर नं. 650, उत्तम नगर, पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली-110059</p>	<p>शून्य</p>	<p>हाँ</p>	<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-888/एलओए-396/2024/69जीईएमसी511687772333625 दिनांक: 13-03-2024</p>	<p>एम/सुतम सेल्सबी-41, उत्तम नगर, ओपीपी। मेट्रो पिलर नं. 650, उत्तम नगर, पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली-110059</p>	<p>₹92,657,485</p>	<p>15 दिन</p>
<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-888 dated:13.03.2024</p>	<p>Purchase of geyser and refrigerator.</p>	<p>L1 Purchase</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>Single</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>01 (One)</p>	<p>M/s Kendriya BhandarKendriya Bhandar Jaipur,RAJASTHAN - 302017</p>	<p>NIL</p>	<p>Yes</p>	<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-888/LOA-396/2024/69 GEMCS11687725299706 dated:13-03-2024</p>	<p>M/s Kendriya BhandarKendriya Bhandar Jaipur,RAJASTHAN - 302017</p>	<p>₹61,607.25</p>	<p>15 Days</p>
<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-888 दिनांक:13.03.2024</p>	<p>गीजर एवं रेफ्रिजरेटर की खरीद.</p>	<p>एल1 खरीद</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>अकेला</p>	<p>13-03-2024</p>	<p>एक</p>	<p>मैसर्स केन्द्रीय भंडारकेन्द्रीय भंडार जयपुर, राजस्थान - 302017</p>	<p>शून्य</p>	<p>हाँ</p>	<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-888/एलओए-396/2024/69जीईएमसी5116877725299706 दिनांक: 13-03-2024</p>	<p>मैसर्स केन्द्रीय भंडारकेन्द्रीय भंडार जयपुर, राजस्थान - 302017</p>	<p>₹61,607.25</p>	<p>15 दिन</p>
<p>GEM/2023/B/409249 2 Dated:03-11-2023</p>	<p>Supply, installation, Testing and Commissioning of Low Pressure Oil Free Air Compressor Electrically Driven with Storage Tank 300Ltr or more and other accessories</p>	<p>GeM Open</p>	<p>03-11-2024</p>	<p>Two Bid</p>	<p>24-11-2023</p>	<p>Eleven (11)</p>	<p>1. M/s A 2 Z SUPPLIER 2. M/s ADEQUATE ENTERPRISES 3. M/s Adish enterprises 4. M/s PROMIC SOLUTION LLP 5. M/s S M TRADERS 6. M/s Omega Corporation 7. M/s Pal Infrastrue Solutions 8. M/s Service Equipment Company 9. M/s Varg Impex LPP 10. Ms COBURG EQUIPMENTS 11.Ms FRANK TECHNOLOGIES</p>	<p>1. M/s A 2 Z SUPPLIER 2. M/s ADEQUATE ENTERPRISES 3. M/s Adish enterprises 4. M/s PROMIC SOLUTION LLP 5. M/s S M TRADERS 6. M/s Omega Corporation 7. M/s Pal Infrastrue Solutions 8. M/s Service Equipment Company 9. M/s Varg Impex LPP</p>	<p>M/s COBURG EQUIPMENTS PRIVATE LIMITED,1/97,MyIampatti PO,MyIampatti Road,CHINNIAMPALAYAM</p>	<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-840/LOA-397/2024/70 GEMCS1168779293977 dated: 16-03-2024</p>	<p>M/s COBURG EQUIPMENTS PRIVATE LIMITED,1/97,MyIampatti PO,MyIampatti Road,CHINNIAMPALAYAM</p>	<p>₹175,00.00</p>	<p>56 Days</p>
<p>जीईएम/2023/बी/4092492 दिनांक:03-11-2023</p>	<p>भंडारण टैंक 300 लीटर या अधिक और अन्य सहायक उपकरण के साथ कम दबाव वाले तेल मुक्त एयर कंप्रेसर विद्युत चालित की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग</p>	<p>जीईएम ओपन</p>	<p>03-11-2024</p>	<p>दो</p>	<p>24-11-2023</p>	<p>ग्यारह</p>	<p>1. मैसर्स ए 2 जेड सप्लायर 2. मैसर्स पर्याप्त उद्यम 3. मैसर्स आदिश इंटरप्राइजेज 4. मैसर्स प्रोमिक सॉल्यूशन एलएलपी 5. मैसर्स एस एम ट्रेडर्स 6. मैसर्स ओमेगा कॉर्पोरेशन 7. मैसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 8. मैसर्स सर्विस इक्विपमेंट कंपनी 9. मैसर्स वर्ग इम्पेक्स एलपीपी 10. सुश्री कोबर्ग उपकरण 11. सुश्री फ्रैंक टेक्नोलॉजीज</p>	<p>1. मैसर्स ए 2 जेड सप्लायर 2. मैसर्स पर्याप्त उद्यम 3. मैसर्स आदिश इंटरप्राइजेज 4. मैसर्स प्रोमिक सॉल्यूशन एलएलपी 5. मैसर्स एस एम ट्रेडर्स 6. मैसर्स ओमेगा कॉर्पोरेशन 7. मैसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 8. मैसर्स सर्विस इक्विपमेंट कंपनी 9. मैसर्स वर्ग इम्पेक्स एलपीपी 10. सुश्री कोबर्ग उपकरण 11. सुश्री फ्रैंक टेक्नोलॉजीज</p>	<p>मैसर्स कोबर्ग इक्विपमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, 1/97, मायलमपट्टी पीओ, चिन्नमपालयम</p>	<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-840/एलओए-397/2024/70 जीईएमसी51168779293977 दिनांक: 16-03-2024</p>	<p>मैसर्स कोबर्ग इक्विपमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, 1/97, मायलमपट्टी पीओ, चिन्नमपालयम</p>	<p>₹175,00.00</p>	<p>56 दिन</p>
<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-869 dated:20.03.2024</p>	<p>Supply of Multifunction color printer.</p>	<p>L1 Purchase</p>	<p>20-03-2024</p>	<p>Single</p>	<p>20-03-2024</p>	<p>01 (One)</p>	<p>M/s NETWORK INFOTECH,69, SANGAM APARTMENT,Ground Floor,PASHIM VIHAR,</p>	<p>NIL</p>	<p>M/s NETWORK INFOTECH,69, SANGAM APARTMENT,Ground Floor,PASHIM VIHAR,</p>	<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-869/LOA-398/2024/75 GEMCS11687706138045 dated:20-03-2024</p>	<p>M/s NETWORK INFOTECH,69, SANGAM APARTMENT,Ground Floor,PASHIM VIHAR,</p>	<p>₹35,670.00</p>	<p>15 Days</p>
<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-869 दिनांक:20.03.2024</p>	<p>मल्टीफंक्शन कलर प्रिंटर की आपूर्ति।</p>	<p>एल1 खरीद</p>	<p>20-03-2024</p>	<p>अकेला</p>	<p>20-03-2024</p>	<p>एक</p>	<p>एम/एस नेटवर्क इन्फोटेक, 69, संगम अपार्टमेंट, ग्राउंड फ्लोर, पश्चिम विहार,</p>	<p>शून्य</p>	<p>एम/एस नेटवर्क इन्फोटेक, 69, संगम अपार्टमेंट, ग्राउंड फ्लोर, पश्चिम विहार,</p>	<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-869/एलओए-398/2024/75 जीईएमसी511687706138045 दिनांक: 20-03-2024</p>	<p>एम/एस नेटवर्क इन्फोटेक, 69, संगम अपार्टमेंट, ग्राउंड फ्लोर, पश्चिम विहार,</p>	<p>₹35,670.00</p>	<p>15 दिन</p>
<p>GEM/2024/B/448226 5 Dated:19-01-2024</p>	<p>Purchase of Carbon Brushes for Excitation system of the generating unit of Power House of Nimoo Bazgo Power Station.</p>	<p>GeM Open</p>	<p>19-01-2024</p>	<p>Two Bid</p>	<p>09-02-2024</p>	<p>10 (Ten)</p>	<p>1. M/s ASSAM CARBON PRODUCTS LTD. 2. M/s Ayodhya industries 3. M/s KISAN ENTERPRISES 4. M/s VINAYAK CARBON PRODUCTS 5. M/s MERSEN INDIA PRIVATE LIMITED 6. M/s NATIONAL CARBON BRUSH PRODUCTS 7. M/s OMEGA CARBON 8. M/s Rohtan Technologies 9. M/s S.N. ENTERPRISES 10. M/s TECHNOENGINEERING &amp; CARBON BRUSH COMPANY</p>	<p>1. M/s ASSAM CARBON PRODUCTS LTD. 2. M/s VINAYAK CARBON PRODUCTS 3. M/s MERSEN INDIA PRIVATE LIMITED 4. M/s NATIONAL CARBON BRUSH PRODUCTS 5. M/s OMEGA CARBON 6. M/s Rohtan Technologies 7. M/s S.N. ENTERPRISES.</p>	<p>M/s TECHNO ENGINEERING &amp; CARBON BRUSH COMPANY,Deora,Amta,Howrah, WEST BENGAL-711401.</p>	<p>NH/NBPS/C&amp;P/P-870/LOA-399/2024/76 GEMCS11687750519343 dated:22-03-2024</p>	<p>M/s TECHNO ENGINEERING &amp; CARBON BRUSH COMPANY,Deora,Amta,Howrah, WEST BENGAL-711401.</p>	<p>₹94,400.00</p>	<p>45 Days</p>
<p>जीईएम/2024/बी/4482265 दिनांक:19-01-2024</p>	<p>निम्न बाजारों पावर स्टेशन के पावर हाउस की उत्पादन इकाई की उत्तेजना प्रणाली के लिए कार्बन ब्रश की खरीद।</p>	<p>जीईएम ओपन</p>	<p>19-01-2024</p>	<p>दो</p>	<p>09-02-2024</p>	<p>दस</p>	<p>मैसर्स असम कार्बन प्रोडक्ट्स लिमिटेड। 2. मैसर्स अयोध्या इंडस्ट्रीज 3. मैसर्स किसान एंटरप्राइजेज 4. मैसर्स विनायक कार्बन प्रोडक्ट्स 5. मैसर्स मर्सेन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 6. मैसर्स नेशनल कार्बन ब्रश प्रोडक्ट्स 7. मैसर्स ओमेगा कार्बन 8. मैसर्स रोहान टेक्नोलॉजीज 9. मैसर्स एस.एन. एंटरप्राइजेज 10. मैसर्स टेक्नोइंजीनियरिंग एंड कार्बन ब्रश कंपनी कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022।</p>	<p>1. मैसर्स असम कार्बन प्रोडक्ट्स लिमिटेड। 2. मैसर्स विनायक कार्बन प्रोडक्ट्स 3. मैसर्स मर्सेन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 4. मैसर्स नेशनल कार्बन ब्रश प्रोडक्ट्स 5. मैसर्स ओमेगा कार्बन 6. मैसर्स रोहान टेक्नोलॉजीज 7. मैसर्स एस.एन. उद्यम।</p>	<p>मैसर्स टेक्नो इंजीनियरिंग एंड कार्बन ब्रश कंपनी, देवडा, अमता, हावड़ा, पश्चिम बंगाल-711401।</p>	<p>एनएच/एनबीपीएस/सी/एडपी/पी-870/एलओए-399/2024/76 जीईएमसी511687750519343 दिनांक: 22-03-2024</p>	<p>मैसर्स टेक्नो इंजीनियरिंग एंड कार्बन ब्रश कंपनी, देवडा, अमता, हावड़ा, पश्चिम बंगाल-711401।</p>	<p>₹94,400.00</p>	<p>45 दिन</p>

3/2/2024

3/2/2024

NH/NBPS/C&P/P-886 dated:26.03.2024	Purchase of electrical consumable items(M/LCB)	L1 Purchase	26-03-2024	Single	26-03-2024	01 (One)	M/s Yes Celebration Behind Chawls Hanuman Home, Yes Celebration, Baba Shyam Singh Colony, Hanumanganh, RAJASTHAN-335512.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-886/LOA-400/2024/77/Updated:26-03-2024 GEMC511687739231589	M/s Yes Celebration Behind Chawls Nursing Home, Yes Celebration, Baba Shyam Singh Colony, Hanumanganh, RAJASTHAN-335512.	₹40,496.4	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-886 दिनांक:26.03.2024	विद्युत् उपभोग्य वस्तुओं की खरीद (एमसीसीबी)	एल1 खरीद	26-03-2024	अकेला	26-03-2024	एक	एम/एस यस सेलिब्रेशन, बावला नर्सिंग होम के पीछे, यस सेलिब्रेशन, बाबा श्याम सिंह कॉलोनी, हनुमानगढ़, राजस्थान-335512.	रुप	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-886/एलओए-400/2024/77/दिनांक:26-03-2024 जीईएमसी511687739231589	एम/एस यस सेलिब्रेशन, बावला नर्सिंग होम के पीछे, यस सेलिब्रेशन, बाबा श्याम सिंह कॉलोनी, हनुमानगढ़, राजस्थान-335512.	₹40,496.4	15 दिन
GEM/2024/B/448468 6 Dated:16-01-2024	Supply of CO2 Type Portable fire extinguisher for Power House, NBPS, Alchi, Leh	GeM Open	16-01-2024	Two Bid	06-02-2024	7 (Seven)	1) M/s INTEGRATED FIRE PROTECTION 2) M/s K.K. INDUSTRIES 3) M/s NEWBHARAT FIRE PROTECTION 4) M/s SAFE PRO FIRE SERVICES 5) M/s sakhee engineering works 6) M/s SPECTRA FIRE SYSTEMS 7) M/s SRI TRIVENI CRAFTS	1) M/s INTEGRATED FIRE PROTECTION 2) M/s NEWBHARAT FIRE PROTECTION 3) M/s SAFE PRO FIRE SERVICES 4) M/s SPECTRA FIRE SYSTEMS 5) M/s SRI TRIVENI CRAFTS	M/s Sakhee engineering works29,Luharpura,Ek Minara Masjid,Near Prahlad Nagar, Meerut, UTTAR PRADESH-250002	NH/NBPS/C&P/P-776/ LOA-401/2024/78 GEMC51168770255603 dated:16-01-2024	M/s sakhee engineering works29,Luharpura,Ek Minara Masjid,Near Prahlad Nagar, Meerut, UTTAR PRADESH-250002	₹60,060.00	60 Days
जीईएम/2024/बी/4484686 दिनांक:16-01-2024	पावर हाउस, एनबीपीएस, अल्ची, लेह के लिए CO2 प्रकार के पोर्टेबल अग्निशामक यंत्र की आपूर्ति	जीईएम ओपन	16-01-2024	दो	31-03-2023	सात	1) मेसर्स इटीप्रोटेड फायर प्रोटेक्शन 2) मेसर्स के.के. इंडस्ट्रीज 3) मेसर्स न्यूभारत फायर प्रोटेक्शन 4) मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज 5) मेसर्स सखी इंजीनियरिंग वर्क्स 6) मेसर्स स्पेक्ट्रा फायर सिस्टम्स 7) मेसर्स श्री त्रिवेणी क्राफ्ट्स	1) मेसर्स इटीप्रोटेड फायर प्रोटेक्शन 2) मेसर्स न्यूभारत फायर प्रोटेक्शन 3) मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज 4) मेसर्स स्पेक्ट्रा फायर सिस्टम्स 5) मेसर्स श्री त्रिवेणी क्राफ्ट्स	मेसर्स सखी इंजीनियरिंग वर्क्स29, लुहारपुरा, एक मीनारा मस्जिद, प्रह्लाद नगर के पास, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250002	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-776/एलओए-401/2024/78 जीईएमसी51168770255603 दिनांक:16-01-2024	मेसर्स सखी इंजीनियरिंग वर्क्स29, लुहारपुरा, एक मीनारा मस्जिद, प्रह्लाद नगर के पास, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250002	₹60,060.00	60 Days
GEM/2024/B/448468 6 Dated:16-01-2024	ULTRA FIRE/UF-CO2-4.5	GeM Open	16-01-2024	Two Bid	06-02-2024	7 (Seven)	1) M/s Integrated Fire Protection 2) M/s K.K. Industries 3) M/s Newbharat Fire Protection 4) M/s Safe Pro Fire Services 5) M/s Sakhi Engineering Works 6) M/s Spectra Fire Systems 7) M/s Shree Triveni Crafts	1) M/s INTEGRATED FIRE PROTECTION 2) M/s NEWBHARAT FIRE PROTECTION 3) M/s SAFE PRO FIRE SERVICES 4) M/s SPECTRA FIRE SYSTEMS 5) M/s SRI TRIVENI CRAFTS	M/s K K INDUSTRIESKH NO 19/1 Ground Floor Street No - 13Block-A Village Libaspur Swaroop Nagar Burari RoadEast Delhi - 110042	NH/NBPS/C&P/P-776/ LOA-402/2024/79 GEMC51168770659390 dated:26-03-2024	M/s K K INDUSTRIESKH NO 19/1 Ground Floor Street No - 13Block-A Village Libaspur Swaroop Nagar Burari RoadEast Delhi - 110042	₹56,625.00	60 दिन
जीईएम/2024/बी/4484686 दिनांक:16-01-2024	अल्ट्रा फायर/यूएफ-सीओ2-4.5	जीईएम ओपन	16-01-2024	दो	31-03-2023	सात	1) मेसर्स इटीप्रोटेड फायर प्रोटेक्शन 2) मेसर्स के.के. इंडस्ट्रीज 3) मेसर्स न्यूभारत फायर प्रोटेक्शन 4) मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज 5) मेसर्स सखी इंजीनियरिंग वर्क्स 6) मेसर्स स्पेक्ट्रा फायर सिस्टम्स 7) मेसर्स श्री त्रिवेणी क्राफ्ट्स	1) मेसर्स इटीप्रोटेड फायर प्रोटेक्शन 2) मेसर्स न्यूभारत फायर प्रोटेक्शन 3) मेसर्स सेफ प्रो फायर सर्विसेज 4) मेसर्स स्पेक्ट्रा फायर सिस्टम्स 5) मेसर्स श्री त्रिवेणी क्राफ्ट्स	एम/एस केके इंडस्ट्रीज नंबर 19/1 ग्राउंड फ्लोर स्ट्रीट नंबर - 13 ब्लॉक-ए विलेज लिबासपुर स्वरूप नगर बुरारी रोडपूर्वी दिल्ली - 110042	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-776/एलओए-402/2024/79 जीईएमसी51168770659390 दिनांक:26-03-2024	एम/एस केके इंडस्ट्रीज नंबर 19/1 ग्राउंड फ्लोर स्ट्रीट नंबर - 13 ब्लॉक-ए विलेज लिबासपुर स्वरूप नगर बुरारी रोडपूर्वी दिल्ली - 110042	₹56,625.00	60 दिन

अक्षय  
4/4